
お客さま各位

　　敬具

　　１．開催日時・場所

１.配信期間

令和３年９月１５日（水）午前９時から９月３０日（木）午後５時まで

２.プログラム

東京東信用金庫の「令和２年度決算概要」「地方創生・ＳＤＧｓ・地域貢献への取組み」

などについてご報告いたします。

３.視聴方法

東京東信用金庫　ホームページ　

「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」バナーよりご参加ください。

詳しくは別紙「令和３年度 東京東信用金庫 経営報告会」視聴方法をご覧ください。

※視聴は無料です。ただしインターネット接続にかかる通信料等はお客さまの
　ご負担となります。

皆さまのご参加をお待ちしております。

以上

お  名  前

お電話番号

※ 参加希望の方は、お取引店にご連絡ください。

「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」
オンライン開催のご案内

拝啓　残暑の候、皆さま方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当金
庫に対し、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、ひがしんでは皆さまに当金庫の経営内容や経営方針をより一層ご理解いただくために、
「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」を開催いたします。
　今年度は、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、オンライン（東京東信用金庫公式YouTube
チャンネル）開催することにいたしました。是非、この機会にご参加賜りますようご案内申し上げ
ます。

記

「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」　参加申込書

キリトリ線 



　　

　　　　

【パソコンの方はこちら】

① 東京東信用金庫ホームページに ②TOPページ中段の「PICK UP」欄をご覧ください。

　 アクセスしてください。

【https://www.higashin.co.jp】

③「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」

専用バナーをクリックし、ご視聴ください。

【スマートフォンの方はこちら】

① こちらを読み込んでください。

東京東信用金庫公式ＹｏｕＴｕｂｅチャンネルに移ります。

②「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」をご視聴ください。

「令和３年度 東京東信用金庫 経営報告会」視聴方法

「令和３年度　東京東信用金庫　経営報告会」プログラム

1 

配信期間： 

  令和３年９月１５日（水）午前９時から 

     ９月３０日（木）午後５時まで 

2 

3 

5 

4 

開会のご挨拶 

令和２年度決算概要 

金庫歌披露 

閉会のご挨拶 

ＳＤＧｓ・地方創生・地域貢献への取組み 
・ＳＤＧｓの取組み 

・地方創生 

・資産形成サポート 

・地域社会・まちづくりへの貢献 

・働きがいのある職場づくり 

・地域環境への取組み 


